
Classement Général Arrivée Trail du Gypaète

Arrivée Trail du Gypaète01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 42   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dunand-Pallaz Aurélien [586] Team Adidas 73400 EH 01/06  13:42:13 4:13:13  

2 Sbalby Tony [677] Team Garmin V1H 01/06  13:50:51 4:21:51 0:08:38

3 Geydet Nicolas [590] Team Scarpa 74370 SH 01/06  14:08:24 4:39:24 0:26:11

4 Camp Théophile [667] Team Tecnica 74400 SH 01/06  14:08:49 4:39:49 0:26:36

5 Morin Olivier [403] Ffa 74300 SH 01/06  14:09:55 4:40:55 0:27:42

6 Assailly Christophe [549] Team Craft 74230 V1H 01/06  14:11:42 4:42:42 0:29:29

7 Paillard Simon [599] Endurance Shop Reunion 97434 SH 01/06  14:13:54 4:44:54 0:31:41

8 Savoy Olivier [676] Tecnica 42km195 74410 SH 01/06  14:17:11 4:48:11 0:34:58

9 Bohin Sébastien [578] Gmhm/millet V1H 01/06  14:20:20 4:51:20 0:38:07

10 Mahi Tayeb [572]  74700 V1H 01/06  14:33:29 5:04:29 0:51:16

11 Baudin  Robin [565]  73550 EH 01/06  14:33:48 5:04:48 0:51:35

12 Gabioud Candide [587] Team Ravanel  SH 01/06  14:34:21 5:05:21 0:52:08

13 Teyssandier Frederic [534]  74000 SH 01/06  14:39:02 5:10:02 0:56:49

14 Delerce Daniel [584] Fac 74300 V2H 01/06  14:39:42 5:10:42 0:57:29

15
Chapuis Jeremie [435] Team Endurance Shop Besancon/salomon

25000
SH 01/06  14:40:17 5:11:17 0:58:04

16 Seramour Rémy [528] Spac Sallanches 74300 V1H 01/06  14:42:18 5:13:18 1:00:05

17 Christin Jean François [669] Caf/leman 74500 V1H 01/06  14:46:01 5:17:01 1:03:48

18 Justo David [475]  74440 SH 01/06  14:54:03 5:25:03 1:11:50

19 Pingault Yannick [510]  1018 SH 01/06  14:55:35 5:26:35 1:13:22

20 Gaussens Laureline [589]  74330 SF 01/06  14:56:11 5:27:11 1:13:58

21 Gachet Nicolas [588]  74120 SH 01/06  15:04:05 5:35:05 1:21:52

22 Sommereux Sebastien [687]  SH 01/06  15:05:25 5:36:25 1:23:12

23
Millot Mathieu [493] Arve Athlétisme Bonneville Pays Rochois

74130
SH 01/06  15:07:03 5:38:03 1:24:50

24 Drillot Fred [457]  74800 V1H 01/06  15:07:26 5:38:26 1:25:13

25 Tavernier Antoine [679] Cmbm 74310 SH 01/06  15:09:10 5:40:10 1:26:57

26 Saltarelli Tiziano [526]  11020 V1H 01/06  15:10:53 5:41:53 1:28:40

27 Cretton Morgane [560] Cmbm 74400 SF 01/06  15:13:07 5:44:07 1:30:54

28 Piazza Gilles [509] Team   Watt 74440 V2H 01/06  15:17:18 5:48:18 1:35:05

29 Vallot Sébastien [538]   Watt 74170 SH 01/06  15:18:06 5:49:06 1:35:53

30 Duprey  Raphaël [458] Fac 74300 V1H 01/06  15:20:33 5:51:33 1:38:20

31 Moreau Guillaume [494] Apn Noyol Pontivy 74200 SH 01/06  15:23:06 5:54:06 1:40:53

32 Girou Samuel [591] Caf Dsa 38660 SH 01/06  15:24:28 5:55:28 1:42:15

33 Adami Alexandre [543]  74130 SH 01/06  15:27:20 5:58:20 1:45:07

34 Perret Jean-Marc [507] Traileurs Du Môle 74250 V2H 01/06  15:28:12 5:59:12 1:45:59

35 Balme Olivier [410]  74130 V1H 01/06  15:33:47 6:04:47 1:51:34

36 Perrier Laurent [564] Praz-De-Lys Sommand Ski Alpinisme 74440 V1H 01/06  15:35:13 6:06:13 1:53:00

37 Sierra Oscar [530] Runningway Trail 67000 SH 01/06  15:36:32 6:07:32 1:54:19

38 Regnier Rudy [519] Traileurs Du Môle 74490 SH 01/06  15:39:31 6:10:31 1:57:18

39 Trappier Florent [562]  74310 SH 01/06  15:39:34 6:10:34 1:57:21

40 Bernard Raphaël [418] Nd2br 01240 SH 01/06  15:39:37 6:10:37 1:57:24

41 Charbonnel Pierre Antoine [554]  74100 SH 01/06  15:42:58 6:13:58 2:00:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Gourmelon Marc [468] Encore Un Berzni 74130 SH 01/06  15:43:02 6:14:02 2:00:49

43 Effrancey Jeremy [555]  74300 EH 01/06  15:43:10 6:14:10 2:00:57

44 Clerc Guilhem [439]  74460 SH 01/06  15:45:01 6:16:01 2:02:48

45 Chevrot Cédric [437]  74970 SH 01/06  15:45:03 6:16:03 2:02:50

46 Hudry Jean-François [472]  74460 V2H 01/06  15:45:40 6:16:40 2:03:27

47 Donche Dimitri [455]  74130 SH 01/06  15:48:39 6:19:39 2:06:26

48 Vince Toussaint [683]  74700 SH 01/06  15:49:01 6:20:01 2:06:48

49 Breniaux Alexandre [429]  74130 SH 01/06  15:49:49 6:20:49 2:07:36

50 Delmas Franck [548] Kikourou 77410 V1H 01/06  15:50:13 6:21:13 2:08:00

51 Pissas Julien [512]  74350 SH 01/06  15:52:08 6:23:08 2:09:55

52 Mouthon Gaelle [497] Les Foulees Chablasiennes 74360 V1F 01/06  15:52:43 6:23:43 2:10:30

53 Mosele Claudio [496]  11020 V2H 01/06  15:55:10 6:26:10 2:12:57

54 Anthoine Pascal [405]  92380 V1H 01/06  15:55:55 6:26:55 2:13:42

55 Titolo Claudia [402] Courmayeurs Trailers 37 V1F 01/06  15:55:59 6:26:59 2:13:46

56 Dumas Arnaud [585]  74700 V1H 01/06  15:58:14 6:29:14 2:16:01

57 Lefebvre Christophe [482] Al Echirolles 38650 SH 01/06  16:02:07 6:33:07 2:19:54

58 Chomety  Jerome [438]  74460 SH 01/06  16:02:28 6:33:28 2:20:15

59 Larue Yannick [571]  74460 V1H 01/06  16:03:10 6:34:10 2:20:57

60 Corbex Laurent [442]  74460 V1H 01/06  16:03:56 6:34:56 2:21:43

61 Rivollet Robert [521]  74130 V2H 01/06  16:03:58 6:34:58 2:21:45

62 Barbaz Didier [413]  74970 V1H 01/06  16:09:31 6:40:31 2:27:18

63 Cairoli Herve [431]  74140 V1H 01/06  16:09:45 6:40:45 2:27:32

64 Desbrest Patrick [450] Csa Chamonix Mont-Blanc 74370 V2H 01/06  16:10:37 6:41:37 2:28:24

65 Pinget Laurent [511]  74250 V1H 01/06  16:10:50 6:41:50 2:28:37

66 Menegazzi Roberto [491]  11010 V2H 01/06  16:11:48 6:42:48 2:29:35

67 Charpier Philippe [563]  74250 V1H 01/06  16:13:00 6:44:00 2:30:47

68 Deparis Marie [449] Traileurs Du Môle 74250 SF 01/06  16:17:29 6:48:29 2:35:16

69 Lepaul Pierre [483]  91460 V2H 01/06  16:18:09 6:49:09 2:35:56

70 Bertholet Laurent [419]  74130 V1H 01/06  16:18:33 6:49:33 2:36:20

71 Appertet Claude [406] Fac 74300 V3H 01/06  16:19:32 6:50:32 2:37:19

72 Loriot Christophe [485]  74500 V1H 01/06  16:20:20 6:51:20 2:38:07

73 Pollien Christophe [573]  74300 V1H 01/06  16:20:43 6:51:43 2:38:30

74 Barbarit Thierry [412]  92120 V2H 01/06  16:22:20 6:53:20 2:40:07

75 Burbaud Jean [430]  74300 V1H 01/06  16:22:25 6:53:25 2:40:12

76 Deniau Cedric [448] Fac 74300 V1H 01/06  16:25:39 6:56:39 2:43:26

77 Laudes Sébastien [594] Cabb 01200 V1H 01/06  16:25:52 6:56:52 2:43:39

78 Rault William [518]  74190 V1H 01/06  16:26:17 6:57:17 2:44:04

79 Lieury Fred [597]  74380 SH 01/06  16:27:20 6:58:20 2:45:07

80 Janichon Franck [593] Cabb 01200 V1H 01/06  16:27:49 6:58:49 2:45:36

81 Chavanne Didier [567]  74300 V3H 01/06  16:28:01 6:59:01 2:45:48

82 Gerber Patrick  [467]  1212 V1H 01/06  16:32:55 7:03:55 2:50:42

83 Prieto Saiz Lorenzo [515] Easa Running Club 33208 SH 01/06  16:33:01 7:04:01 2:50:48

84 Marin-Lamellet Florent [598] Asptt Annecy 74000 SH 01/06  16:33:57 7:04:57 2:51:44

85 Denais Jean-Pierre [447] Foulees Chablaisiennes 74200 V2H 01/06  16:34:10 7:05:10 2:51:57

86 Combes Joris [441]  01370 SH 01/06  16:35:16 7:06:16 2:53:03

87 Anthoine Mathieu  [577] Team Gascons 74570 SH 01/06  16:36:50 7:07:50 2:54:37

88 Devianne Thomas [452] Cmbm Chamonix 74920 V1H 01/06  16:40:19 7:11:19 2:58:06

89 Gutierrrez David [470]  1239 SH 01/06  16:42:29 7:13:29 3:00:16

90 Ansanay-Alex Franck [546]  73590 V1H 01/06  16:44:40 7:15:40 3:02:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

91 Viaud Franck [557]  01500 V1H 01/06  16:44:44 7:15:44 3:02:31

92 Jond Johanny [474]  74120 SH 01/06  16:44:46 7:15:46 3:02:33

93 Caudrelier Benac Eric [668]  1207 V1H 01/06  16:46:40 7:17:40 3:04:27

94 Jacquoletto Benjamin [551]  73590 SH 01/06  16:46:59 7:17:59 3:04:46

95 Azria David [408] Theizé Course Nature 69620 V1H 01/06  16:47:06 7:18:06 3:04:53

96 Kolaczek Ludovic [476]  1197 SH 01/06  16:47:11 7:18:11 3:04:58

97 Debel Evelyne [670]  63500 V1F 01/06  16:50:18 7:21:18 3:08:05

98 Renand Genevieve [520] Mont Blanc Vtt 74440 V2F 01/06  16:51:16 7:22:16 3:09:03

99 Zanelli Marc [541]  74700 V1H 01/06  16:52:16 7:23:16 3:10:03

100 Barbarit Marion [411]  74000 SF 01/06  16:52:23 7:23:23 3:10:10

101 Pourret Emeric [514] Team Trail Intersport Cluses 74300 SH 01/06  16:55:44 7:26:44 3:13:31

102 Laudes Serge [480] Club Athlétisme Sainte Suzanne 97400 V3H 01/06  16:56:00 7:27:00 3:13:47

103 Vuarchex Steve [540]  74300 SH 01/06  16:57:58 7:28:58 3:15:45

104 Fauchille Sebastien [685]  V1H 01/06  16:59:41 7:30:41 3:17:28

105 Hugard Claude [570]  74300 V1H 01/06  17:00:42 7:31:42 3:18:29

106 Nice Frederic [673]  74300 SH 01/06  17:01:37 7:32:37 3:19:24

107 Bohas Arnaud [420] Glissenordic.com Trail Running Team 74250 SH 01/06  17:03:26 7:34:26 3:21:13

108 Parard Rémi [505] Les Muratoniens 37510 SH 01/06  17:04:07 7:35:07 3:21:54

109 Grande Ludovic [592]  74000 V1H 01/06  17:04:41 7:35:41 3:22:28

110 Gros Jean Claude [569]  74430 V3H 01/06  17:05:01 7:36:01 3:22:48

111 Lamure Bertrand [479]  74100 SH 01/06  17:10:03 7:41:03 3:27:50

112 Freychat Philippe [464]  59200 V1H 01/06  17:13:05 7:44:05 3:30:52

113 Cheneau Julien [583]  74330 SH 01/06  17:13:51 7:44:51 3:31:38

114 Vaillant Bruno [537]  74460 SH 01/06  17:14:22 7:45:22 3:32:09

115 Rodet Daniel [523] Encore Un Berzni 74130 BRISON V1H 01/06  17:14:57 7:45:57 3:32:44

116 Berg Ellen [417]  1201 SF 01/06  17:16:30 7:47:30 3:34:17

117 Rouire Marie [574]  1018 SF 01/06  17:20:04 7:51:04 3:37:51

118 Chamoux Séverine [434]  74800 V1F 01/06  17:22:13 7:53:13 3:40:00

119 Posselius Petra [513] Possedal 1234 V1F 01/06  17:26:43 7:57:43 3:44:30

120 Felisaz Jean-Michel [461]  74300 V2H 01/06  17:27:19 7:58:19 3:45:06

121
Bonino Jean-Marc [424] Club Des Sports De Chamonix/section

Ski De Fond 47310
V2H 01/06  17:27:56 7:58:56 3:45:43

122 Jeantet Yohan [671] Traileurs Des 7 Monts 01630 SH 01/06  17:31:26 8:02:26 3:49:13

123 Baudrillard Eric [414]  38490 V1H 01/06  17:34:19 8:05:19 3:52:06

124 Baudrillard Isabelle [415]  38490 V1F 01/06  17:34:20 8:05:20 3:52:07

125 Descamps Maud [451] Faucigny Athlétic Club  74130 SF 01/06  17:34:56 8:05:56 3:52:43

126 Spanier Hervé [678] Salomon 74700 V1H 01/06  17:37:25 8:08:25 3:55:12

127 Vilette Aline [558]  74130 V1F 01/06  17:37:42 8:08:42 3:55:29

128 Pasquier Vincent [506]  74970 SH 01/06  17:39:19 8:10:19 3:57:06

129 Moënne-Loccoz Patrick [498]  74130 V2H 01/06  17:40:01 8:11:01 3:57:48

130 Simon Stephane [531]  01170 V1H 01/06  17:42:27 8:13:27 4:00:14

131 Omez-Pommier Sylvie [503] Ale Echiroles 38320 V2F 01/06  17:42:31 8:13:31 4:00:18

132 Couvert Thomas [443] Cmbm 74400 SH 01/06  17:48:52 8:19:52 4:06:39

133 Dick Christophe [453] Les Sangliers Schonverots 74130 V1H 01/06  17:51:56 8:22:56 4:09:43

134 Bozon Lionel [428] Traines La Grolle 74140 V1H 01/06  17:54:39 8:25:39 4:12:26

135 Bozon Camille [427]  38640 EH 01/06  17:54:42 8:25:42 4:12:29

136 Lo Philippe [484] Les Muratoniens 41330 V1H 01/06  17:56:13 8:27:13 4:14:00

137 Ouvrier-Buffet Antoine [504]  74300 V1H 01/06  18:00:05 8:31:05 4:17:52

138 Darras Nicolas [444]  74370 V1H 01/06  18:00:43 8:31:43 4:18:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

139 Briffaz Pascal [566] Acca Le Reposoir 74970 V1H 01/06  18:02:45 8:33:45 4:20:32

140 Boulot Eric [426]  01600 V1H 01/06  18:03:07 8:34:07 4:20:54

141 Lavillat Bernard [595]  74800 V3H 01/06  18:04:07 8:35:07 4:21:54

142 Grassi Alessandra [550] As Gaglianico 1974 13900 V1F 01/06  18:05:35 8:36:35 4:23:22

143 Scilla Maurizio [552] Team Lafuma 13811 V2H 01/06  18:05:36 8:36:36 4:23:23

144 Thumerel Stephane [535]  74800 V1H 01/06  18:13:53 8:44:53 4:31:40

145 Porret Marie-Pierre [547] Fac 74950 V1F 01/06  18:17:36 8:48:36 4:35:23

146 Grange  Clement [469]  73140 SH 01/06  18:17:55 8:48:55 4:35:42

147 Mabboux Florence [486]  74700 V1F 01/06  18:17:58 8:48:58 4:35:45

148 Teppe Philippe [533]  01240 V1H 01/06  18:18:16 8:49:16 4:36:03

149 Doulcet Philippe [456] Les Traine La Grolle 74140 V2H 01/06  18:26:53 8:57:53 4:44:40

150 Collignon Isabelle [440] Cmbm 74310 V1F 01/06  18:30:01 9:01:01 4:47:48

151 Rollier Tanya [525]  74160 V1F 01/06  18:31:52 9:02:52 4:49:39

152 Pagnier Audrey [674]  1110 SF 01/06  18:33:42 9:04:42 4:51:29

153 Camps Didier [432]  74460 V2H 01/06  18:41:42 9:12:42 4:59:29

154 Artaz Claudia Elisabetta [559] Cervino Trailers 11100 V1F 01/06  18:45:23 9:16:23 5:03:10

155 Roullet M. Paola [561] Cervino Trailers 11020 V1F 01/06  18:45:25 9:16:25 5:03:12

156 Musso Christelle [499] Asva Sanofi Aventis 91600 SF 01/06  18:45:26 9:16:26 5:03:13

157 Bolot Jean-François [423] Sallanches Tt 74130 V1H 01/06  18:50:58 9:21:58 5:08:45

158 Truchon  Joël [682]  74300 V2H 01/06  19:08:47 9:39:47 5:26:34

159 Ramseyer Sébastien [517]  1295 SH 01/06  19:11:45 9:42:45 5:29:32

160 Frey Sébastien [463]  1218 V1H 01/06  19:11:47 9:42:47 5:29:34

161 Simone Claudio [532]  1290 SH 01/06  19:11:48 9:42:48 5:29:35

162 Musso Michel [500] Asva Sanofi Aventis 91600 V3H 01/06  19:24:26 9:55:26 5:42:13

163 Senhadji Youssef [527] Oxylane (decathlon) 59650 V1H 01/06  19:24:29 9:55:29 5:42:16

164 Michellod Franck [492]  74460 V1H 01/06  19:35:59 10:06:59 5:53:46

165 Bryer Andrea [666] Courmayeur Trailers 11100 V1H 01/06  20:05:56 10:36:56 6:23:43

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrick Agesne [544] Trailers Du Mole 74800 V1H

Blandine Brulport [579]  70200 V1F

Aurélien Brun [580] Tecnica Go2 74410 SH

Ngima Yangjee Chapuis Sherpa [436] Team Sherpa Adventure Gear 25000 SF

Gilles Chomarat [568] Al Echirolles 38220 V1H

Sylvain Couchaud [686] Team New Balance France SH

Sylvie Fotia [462] Fac Cluses 74300 V2F

Marc Giry  [556] Ac Tassin 69160 V2H

Joël Melquiot [490] Team Jalouvre - Mont Saxonnex 73500 V1H

Yoann Nicollet [501]  74800 SH

Christophe Reinero [675]  25240 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail du Gypaète01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 42   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dunand-Pallaz Aurélien [586] Team Adidas 73400 EH 01/06  13:42:13 4:13:13  

2 Sbalby Tony [677] Team Garmin V1H 01/06  13:50:51 4:21:51 0:08:38

3 Geydet Nicolas [590] Team Scarpa 74370 SH 01/06  14:08:24 4:39:24 0:26:11

4 Camp Théophile [667] Team Tecnica 74400 SH 01/06  14:08:49 4:39:49 0:26:36

5 Morin Olivier [403] Ffa 74300 SH 01/06  14:09:55 4:40:55 0:27:42

6 Assailly Christophe [549] Team Craft 74230 V1H 01/06  14:11:42 4:42:42 0:29:29

7 Paillard Simon [599] Endurance Shop Reunion 97434 SH 01/06  14:13:54 4:44:54 0:31:41

8 Savoy Olivier [676] Tecnica 42km195 74410 SH 01/06  14:17:11 4:48:11 0:34:58

9 Bohin Sébastien [578] Gmhm/millet V1H 01/06  14:20:20 4:51:20 0:38:07

10 Mahi Tayeb [572]  74700 V1H 01/06  14:33:29 5:04:29 0:51:16

11 Baudin  Robin [565]  73550 EH 01/06  14:33:48 5:04:48 0:51:35

12 Gabioud Candide [587] Team Ravanel  SH 01/06  14:34:21 5:05:21 0:52:08

13 Teyssandier Frederic [534]  74000 SH 01/06  14:39:02 5:10:02 0:56:49

14 Delerce Daniel [584] Fac 74300 V2H 01/06  14:39:42 5:10:42 0:57:29

15
Chapuis Jeremie [435] Team Endurance Shop Besancon/salomon

25000
SH 01/06  14:40:17 5:11:17 0:58:04

16 Seramour Rémy [528] Spac Sallanches 74300 V1H 01/06  14:42:18 5:13:18 1:00:05

17 Christin Jean François [669] Caf/leman 74500 V1H 01/06  14:46:01 5:17:01 1:03:48

18 Justo David [475]  74440 SH 01/06  14:54:03 5:25:03 1:11:50

19 Pingault Yannick [510]  1018 SH 01/06  14:55:35 5:26:35 1:13:22

20 Gachet Nicolas [588]  74120 SH 01/06  15:04:05 5:35:05 1:21:52

21 Sommereux Sebastien [687]  SH 01/06  15:05:25 5:36:25 1:23:12

22
Millot Mathieu [493] Arve Athlétisme Bonneville Pays Rochois

74130
SH 01/06  15:07:03 5:38:03 1:24:50

23 Drillot Fred [457]  74800 V1H 01/06  15:07:26 5:38:26 1:25:13

24 Tavernier Antoine [679] Cmbm 74310 SH 01/06  15:09:10 5:40:10 1:26:57

25 Saltarelli Tiziano [526]  11020 V1H 01/06  15:10:53 5:41:53 1:28:40

26 Piazza Gilles [509] Team   Watt 74440 V2H 01/06  15:17:18 5:48:18 1:35:05

27 Vallot Sébastien [538]   Watt 74170 SH 01/06  15:18:06 5:49:06 1:35:53

28 Duprey  Raphaël [458] Fac 74300 V1H 01/06  15:20:33 5:51:33 1:38:20

29 Moreau Guillaume [494] Apn Noyol Pontivy 74200 SH 01/06  15:23:06 5:54:06 1:40:53

30 Girou Samuel [591] Caf Dsa 38660 SH 01/06  15:24:28 5:55:28 1:42:15

31 Adami Alexandre [543]  74130 SH 01/06  15:27:20 5:58:20 1:45:07

32 Perret Jean-Marc [507] Traileurs Du Môle 74250 V2H 01/06  15:28:12 5:59:12 1:45:59

33 Balme Olivier [410]  74130 V1H 01/06  15:33:47 6:04:47 1:51:34

34 Perrier Laurent [564] Praz-De-Lys Sommand Ski Alpinisme 74440 V1H 01/06  15:35:13 6:06:13 1:53:00

35 Sierra Oscar [530] Runningway Trail 67000 SH 01/06  15:36:32 6:07:32 1:54:19

36 Regnier Rudy [519] Traileurs Du Môle 74490 SH 01/06  15:39:31 6:10:31 1:57:18

37 Trappier Florent [562]  74310 SH 01/06  15:39:34 6:10:34 1:57:21

38 Bernard Raphaël [418] Nd2br 01240 SH 01/06  15:39:37 6:10:37 1:57:24

39 Charbonnel Pierre Antoine [554]  74100 SH 01/06  15:42:58 6:13:58 2:00:45

40 Gourmelon Marc [468] Encore Un Berzni 74130 SH 01/06  15:43:02 6:14:02 2:00:49

41 Effrancey Jeremy [555]  74300 EH 01/06  15:43:10 6:14:10 2:00:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Clerc Guilhem [439]  74460 SH 01/06  15:45:01 6:16:01 2:02:48

43 Chevrot Cédric [437]  74970 SH 01/06  15:45:03 6:16:03 2:02:50

44 Hudry Jean-François [472]  74460 V2H 01/06  15:45:40 6:16:40 2:03:27

45 Donche Dimitri [455]  74130 SH 01/06  15:48:39 6:19:39 2:06:26

46 Vince Toussaint [683]  74700 SH 01/06  15:49:01 6:20:01 2:06:48

47 Breniaux Alexandre [429]  74130 SH 01/06  15:49:49 6:20:49 2:07:36

48 Delmas Franck [548] Kikourou 77410 V1H 01/06  15:50:13 6:21:13 2:08:00

49 Pissas Julien [512]  74350 SH 01/06  15:52:08 6:23:08 2:09:55

50 Mosele Claudio [496]  11020 V2H 01/06  15:55:10 6:26:10 2:12:57

51 Anthoine Pascal [405]  92380 V1H 01/06  15:55:55 6:26:55 2:13:42

52 Dumas Arnaud [585]  74700 V1H 01/06  15:58:14 6:29:14 2:16:01

53 Lefebvre Christophe [482] Al Echirolles 38650 SH 01/06  16:02:07 6:33:07 2:19:54

54 Chomety  Jerome [438]  74460 SH 01/06  16:02:28 6:33:28 2:20:15

55 Larue Yannick [571]  74460 V1H 01/06  16:03:10 6:34:10 2:20:57

56 Corbex Laurent [442]  74460 V1H 01/06  16:03:56 6:34:56 2:21:43

57 Rivollet Robert [521]  74130 V2H 01/06  16:03:58 6:34:58 2:21:45

58 Barbaz Didier [413]  74970 V1H 01/06  16:09:31 6:40:31 2:27:18

59 Cairoli Herve [431]  74140 V1H 01/06  16:09:45 6:40:45 2:27:32

60 Desbrest Patrick [450] Csa Chamonix Mont-Blanc 74370 V2H 01/06  16:10:37 6:41:37 2:28:24

61 Pinget Laurent [511]  74250 V1H 01/06  16:10:50 6:41:50 2:28:37

62 Menegazzi Roberto [491]  11010 V2H 01/06  16:11:48 6:42:48 2:29:35

63 Charpier Philippe [563]  74250 V1H 01/06  16:13:00 6:44:00 2:30:47

64 Lepaul Pierre [483]  91460 V2H 01/06  16:18:09 6:49:09 2:35:56

65 Bertholet Laurent [419]  74130 V1H 01/06  16:18:33 6:49:33 2:36:20

66 Appertet Claude [406] Fac 74300 V3H 01/06  16:19:32 6:50:32 2:37:19

67 Loriot Christophe [485]  74500 V1H 01/06  16:20:20 6:51:20 2:38:07

68 Pollien Christophe [573]  74300 V1H 01/06  16:20:43 6:51:43 2:38:30

69 Barbarit Thierry [412]  92120 V2H 01/06  16:22:20 6:53:20 2:40:07

70 Burbaud Jean [430]  74300 V1H 01/06  16:22:25 6:53:25 2:40:12

71 Deniau Cedric [448] Fac 74300 V1H 01/06  16:25:39 6:56:39 2:43:26

72 Laudes Sébastien [594] Cabb 01200 V1H 01/06  16:25:52 6:56:52 2:43:39

73 Rault William [518]  74190 V1H 01/06  16:26:17 6:57:17 2:44:04

74 Lieury Fred [597]  74380 SH 01/06  16:27:20 6:58:20 2:45:07

75 Janichon Franck [593] Cabb 01200 V1H 01/06  16:27:49 6:58:49 2:45:36

76 Chavanne Didier [567]  74300 V3H 01/06  16:28:01 6:59:01 2:45:48

77 Gerber Patrick  [467]  1212 V1H 01/06  16:32:55 7:03:55 2:50:42

78 Prieto Saiz Lorenzo [515] Easa Running Club 33208 SH 01/06  16:33:01 7:04:01 2:50:48

79 Marin-Lamellet Florent [598] Asptt Annecy 74000 SH 01/06  16:33:57 7:04:57 2:51:44

80 Denais Jean-Pierre [447] Foulees Chablaisiennes 74200 V2H 01/06  16:34:10 7:05:10 2:51:57

81 Combes Joris [441]  01370 SH 01/06  16:35:16 7:06:16 2:53:03

82 Anthoine Mathieu  [577] Team Gascons 74570 SH 01/06  16:36:50 7:07:50 2:54:37

83 Devianne Thomas [452] Cmbm Chamonix 74920 V1H 01/06  16:40:19 7:11:19 2:58:06

84 Gutierrrez David [470]  1239 SH 01/06  16:42:29 7:13:29 3:00:16

85 Ansanay-Alex Franck [546]  73590 V1H 01/06  16:44:40 7:15:40 3:02:27

86 Viaud Franck [557]  01500 V1H 01/06  16:44:44 7:15:44 3:02:31

87 Jond Johanny [474]  74120 SH 01/06  16:44:46 7:15:46 3:02:33

88 Caudrelier Benac Eric [668]  1207 V1H 01/06  16:46:40 7:17:40 3:04:27

89 Jacquoletto Benjamin [551]  73590 SH 01/06  16:46:59 7:17:59 3:04:46

90 Azria David [408] Theizé Course Nature 69620 V1H 01/06  16:47:06 7:18:06 3:04:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

91 Kolaczek Ludovic [476]  1197 SH 01/06  16:47:11 7:18:11 3:04:58

92 Zanelli Marc [541]  74700 V1H 01/06  16:52:16 7:23:16 3:10:03

93 Pourret Emeric [514] Team Trail Intersport Cluses 74300 SH 01/06  16:55:44 7:26:44 3:13:31

94 Laudes Serge [480] Club Athlétisme Sainte Suzanne 97400 V3H 01/06  16:56:00 7:27:00 3:13:47

95 Vuarchex Steve [540]  74300 SH 01/06  16:57:58 7:28:58 3:15:45

96 Fauchille Sebastien [685]  V1H 01/06  16:59:41 7:30:41 3:17:28

97 Hugard Claude [570]  74300 V1H 01/06  17:00:42 7:31:42 3:18:29

98 Nice Frederic [673]  74300 SH 01/06  17:01:37 7:32:37 3:19:24

99 Bohas Arnaud [420] Glissenordic.com Trail Running Team 74250 SH 01/06  17:03:26 7:34:26 3:21:13

100 Parard Rémi [505] Les Muratoniens 37510 SH 01/06  17:04:07 7:35:07 3:21:54

101 Grande Ludovic [592]  74000 V1H 01/06  17:04:41 7:35:41 3:22:28

102 Gros Jean Claude [569]  74430 V3H 01/06  17:05:01 7:36:01 3:22:48

103 Lamure Bertrand [479]  74100 SH 01/06  17:10:03 7:41:03 3:27:50

104 Freychat Philippe [464]  59200 V1H 01/06  17:13:05 7:44:05 3:30:52

105 Cheneau Julien [583]  74330 SH 01/06  17:13:51 7:44:51 3:31:38

106 Vaillant Bruno [537]  74460 SH 01/06  17:14:22 7:45:22 3:32:09

107 Rodet Daniel [523] Encore Un Berzni 74130 BRISON V1H 01/06  17:14:57 7:45:57 3:32:44

108 Felisaz Jean-Michel [461]  74300 V2H 01/06  17:27:19 7:58:19 3:45:06

109
Bonino Jean-Marc [424] Club Des Sports De Chamonix/section

Ski De Fond 47310
V2H 01/06  17:27:56 7:58:56 3:45:43

110 Jeantet Yohan [671] Traileurs Des 7 Monts 01630 SH 01/06  17:31:26 8:02:26 3:49:13

111 Baudrillard Eric [414]  38490 V1H 01/06  17:34:19 8:05:19 3:52:06

112 Spanier Hervé [678] Salomon 74700 V1H 01/06  17:37:25 8:08:25 3:55:12

113 Pasquier Vincent [506]  74970 SH 01/06  17:39:19 8:10:19 3:57:06

114 Moënne-Loccoz Patrick [498]  74130 V2H 01/06  17:40:01 8:11:01 3:57:48

115 Simon Stephane [531]  01170 V1H 01/06  17:42:27 8:13:27 4:00:14

116 Couvert Thomas [443] Cmbm 74400 SH 01/06  17:48:52 8:19:52 4:06:39

117 Dick Christophe [453] Les Sangliers Schonverots 74130 V1H 01/06  17:51:56 8:22:56 4:09:43

118 Bozon Lionel [428] Traines La Grolle 74140 V1H 01/06  17:54:39 8:25:39 4:12:26

119 Bozon Camille [427]  38640 EH 01/06  17:54:42 8:25:42 4:12:29

120 Lo Philippe [484] Les Muratoniens 41330 V1H 01/06  17:56:13 8:27:13 4:14:00

121 Ouvrier-Buffet Antoine [504]  74300 V1H 01/06  18:00:05 8:31:05 4:17:52

122 Darras Nicolas [444]  74370 V1H 01/06  18:00:43 8:31:43 4:18:30

123 Briffaz Pascal [566] Acca Le Reposoir 74970 V1H 01/06  18:02:45 8:33:45 4:20:32

124 Boulot Eric [426]  01600 V1H 01/06  18:03:07 8:34:07 4:20:54

125 Lavillat Bernard [595]  74800 V3H 01/06  18:04:07 8:35:07 4:21:54

126 Scilla Maurizio [552] Team Lafuma 13811 V2H 01/06  18:05:36 8:36:36 4:23:23

127 Thumerel Stephane [535]  74800 V1H 01/06  18:13:53 8:44:53 4:31:40

128 Grange  Clement [469]  73140 SH 01/06  18:17:55 8:48:55 4:35:42

129 Teppe Philippe [533]  01240 V1H 01/06  18:18:16 8:49:16 4:36:03

130 Doulcet Philippe [456] Les Traine La Grolle 74140 V2H 01/06  18:26:53 8:57:53 4:44:40

131 Camps Didier [432]  74460 V2H 01/06  18:41:42 9:12:42 4:59:29

132 Bolot Jean-François [423] Sallanches Tt 74130 V1H 01/06  18:50:58 9:21:58 5:08:45

133 Truchon  Joël [682]  74300 V2H 01/06  19:08:47 9:39:47 5:26:34

134 Ramseyer Sébastien [517]  1295 SH 01/06  19:11:45 9:42:45 5:29:32

135 Frey Sébastien [463]  1218 V1H 01/06  19:11:47 9:42:47 5:29:34

136 Simone Claudio [532]  1290 SH 01/06  19:11:48 9:42:48 5:29:35

137 Musso Michel [500] Asva Sanofi Aventis 91600 V3H 01/06  19:24:26 9:55:26 5:42:13

138 Senhadji Youssef [527] Oxylane (decathlon) 59650 V1H 01/06  19:24:29 9:55:29 5:42:16
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

139 Michellod Franck [492]  74460 V1H 01/06  19:35:59 10:06:59 5:53:46

140 Bryer Andrea [666] Courmayeur Trailers 11100 V1H 01/06  20:05:56 10:36:56 6:23:43
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail du Gypaète01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 42   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaussens Laureline [589]  74330 SF 01/06  14:56:11 5:27:11  

2 Cretton Morgane [560] Cmbm 74400 SF 01/06  15:13:07 5:44:07 0:16:56

3 Mouthon Gaelle [497] Les Foulees Chablasiennes 74360 V1F 01/06  15:52:43 6:23:43 0:56:32

4 Titolo Claudia [402] Courmayeurs Trailers 37 V1F 01/06  15:55:59 6:26:59 0:59:48

5 Deparis Marie [449] Traileurs Du Môle 74250 SF 01/06  16:17:29 6:48:29 1:21:18

6 Debel Evelyne [670]  63500 V1F 01/06  16:50:18 7:21:18 1:54:07

7 Renand Genevieve [520] Mont Blanc Vtt 74440 V2F 01/06  16:51:16 7:22:16 1:55:05

8 Barbarit Marion [411]  74000 SF 01/06  16:52:23 7:23:23 1:56:12

9 Berg Ellen [417]  1201 SF 01/06  17:16:30 7:47:30 2:20:19

10 Rouire Marie [574]  1018 SF 01/06  17:20:04 7:51:04 2:23:53

11 Chamoux Séverine [434]  74800 V1F 01/06  17:22:13 7:53:13 2:26:02

12 Posselius Petra [513] Possedal 1234 V1F 01/06  17:26:43 7:57:43 2:30:32

13 Baudrillard Isabelle [415]  38490 V1F 01/06  17:34:20 8:05:20 2:38:09

14 Descamps Maud [451] Faucigny Athlétic Club  74130 SF 01/06  17:34:56 8:05:56 2:38:45

15 Vilette Aline [558]  74130 V1F 01/06  17:37:42 8:08:42 2:41:31

16 Omez-Pommier Sylvie [503] Ale Echiroles 38320 V2F 01/06  17:42:31 8:13:31 2:46:20

17 Grassi Alessandra [550] As Gaglianico 1974 13900 V1F 01/06  18:05:35 8:36:35 3:09:24

18 Porret Marie-Pierre [547] Fac 74950 V1F 01/06  18:17:36 8:48:36 3:21:25

19 Mabboux Florence [486]  74700 V1F 01/06  18:17:58 8:48:58 3:21:47

20 Collignon Isabelle [440] Cmbm 74310 V1F 01/06  18:30:01 9:01:01 3:33:50

21 Rollier Tanya [525]  74160 V1F 01/06  18:31:52 9:02:52 3:35:41

22 Pagnier Audrey [674]  1110 SF 01/06  18:33:42 9:04:42 3:37:31

23 Artaz Claudia Elisabetta [559] Cervino Trailers 11100 V1F 01/06  18:45:23 9:16:23 3:49:12

24 Roullet M. Paola [561] Cervino Trailers 11020 V1F 01/06  18:45:25 9:16:25 3:49:14

25 Musso Christelle [499] Asva Sanofi Aventis 91600 SF 01/06  18:45:26 9:16:26 3:49:15
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Classement EH

Arrivée Trail du Gypaète01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 42   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dunand-Pallaz Aurélien [586] Team Adidas 73400 EH 01/06  13:42:13 4:13:13  

2 Baudin  Robin [565]  73550 EH 01/06  14:33:48 5:04:48 0:51:35

3 Effrancey Jeremy [555]  74300 EH 01/06  15:43:10 6:14:10 2:00:57

4 Bozon Camille [427]  38640 EH 01/06  17:54:42 8:25:42 4:12:29

Non classés EH
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Classement SF

Arrivée Trail du Gypaète01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 42   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaussens Laureline [589]  74330 SF 01/06  14:56:11 5:27:11  

2 Cretton Morgane [560] Cmbm 74400 SF 01/06  15:13:07 5:44:07 0:16:56

3 Deparis Marie [449] Traileurs Du Môle 74250 SF 01/06  16:17:29 6:48:29 1:21:18

4 Barbarit Marion [411]  74000 SF 01/06  16:52:23 7:23:23 1:56:12

5 Berg Ellen [417]  1201 SF 01/06  17:16:30 7:47:30 2:20:19

6 Rouire Marie [574]  1018 SF 01/06  17:20:04 7:51:04 2:23:53

7 Descamps Maud [451] Faucigny Athlétic Club  74130 SF 01/06  17:34:56 8:05:56 2:38:45

8 Pagnier Audrey [674]  1110 SF 01/06  18:33:42 9:04:42 3:37:31

9 Musso Christelle [499] Asva Sanofi Aventis 91600 SF 01/06  18:45:26 9:16:26 3:49:15

Non classés SF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Ngima Yangjee Chapuis Sherpa [436] Team Sherpa Adventure Gear 25000 SF
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Classement SH

Arrivée Trail du Gypaète01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 42   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Geydet Nicolas [590] Team Scarpa 74370 SH 01/06  14:08:24 4:39:24  

2 Camp Théophile [667] Team Tecnica 74400 SH 01/06  14:08:49 4:39:49 0:00:25

3 Morin Olivier [403] Ffa 74300 SH 01/06  14:09:55 4:40:55 0:01:31

4 Paillard Simon [599] Endurance Shop Reunion 97434 SH 01/06  14:13:54 4:44:54 0:05:30

5 Savoy Olivier [676] Tecnica 42km195 74410 SH 01/06  14:17:11 4:48:11 0:08:47

6 Gabioud Candide [587] Team Ravanel  SH 01/06  14:34:21 5:05:21 0:25:57

7 Teyssandier Frederic [534]  74000 SH 01/06  14:39:02 5:10:02 0:30:38

8
Chapuis Jeremie [435] Team Endurance Shop Besancon/salomon

25000
SH 01/06  14:40:17 5:11:17 0:31:53

9 Justo David [475]  74440 SH 01/06  14:54:03 5:25:03 0:45:39

10 Pingault Yannick [510]  1018 SH 01/06  14:55:35 5:26:35 0:47:11

11 Gachet Nicolas [588]  74120 SH 01/06  15:04:05 5:35:05 0:55:41

12 Sommereux Sebastien [687]  SH 01/06  15:05:25 5:36:25 0:57:01

13
Millot Mathieu [493] Arve Athlétisme Bonneville Pays Rochois

74130
SH 01/06  15:07:03 5:38:03 0:58:39

14 Tavernier Antoine [679] Cmbm 74310 SH 01/06  15:09:10 5:40:10 1:00:46

15 Vallot Sébastien [538]   Watt 74170 SH 01/06  15:18:06 5:49:06 1:09:42

16 Moreau Guillaume [494] Apn Noyol Pontivy 74200 SH 01/06  15:23:06 5:54:06 1:14:42

17 Girou Samuel [591] Caf Dsa 38660 SH 01/06  15:24:28 5:55:28 1:16:04

18 Adami Alexandre [543]  74130 SH 01/06  15:27:20 5:58:20 1:18:56

19 Sierra Oscar [530] Runningway Trail 67000 SH 01/06  15:36:32 6:07:32 1:28:08

20 Regnier Rudy [519] Traileurs Du Môle 74490 SH 01/06  15:39:31 6:10:31 1:31:07

21 Trappier Florent [562]  74310 SH 01/06  15:39:34 6:10:34 1:31:10

22 Bernard Raphaël [418] Nd2br 01240 SH 01/06  15:39:37 6:10:37 1:31:13

23 Charbonnel Pierre Antoine [554]  74100 SH 01/06  15:42:58 6:13:58 1:34:34

24 Gourmelon Marc [468] Encore Un Berzni 74130 SH 01/06  15:43:02 6:14:02 1:34:38

25 Clerc Guilhem [439]  74460 SH 01/06  15:45:01 6:16:01 1:36:37

26 Chevrot Cédric [437]  74970 SH 01/06  15:45:03 6:16:03 1:36:39

27 Donche Dimitri [455]  74130 SH 01/06  15:48:39 6:19:39 1:40:15

28 Vince Toussaint [683]  74700 SH 01/06  15:49:01 6:20:01 1:40:37

29 Breniaux Alexandre [429]  74130 SH 01/06  15:49:49 6:20:49 1:41:25

30 Pissas Julien [512]  74350 SH 01/06  15:52:08 6:23:08 1:43:44

31 Lefebvre Christophe [482] Al Echirolles 38650 SH 01/06  16:02:07 6:33:07 1:53:43

32 Chomety  Jerome [438]  74460 SH 01/06  16:02:28 6:33:28 1:54:04

33 Lieury Fred [597]  74380 SH 01/06  16:27:20 6:58:20 2:18:56

34 Prieto Saiz Lorenzo [515] Easa Running Club 33208 SH 01/06  16:33:01 7:04:01 2:24:37

35 Marin-Lamellet Florent [598] Asptt Annecy 74000 SH 01/06  16:33:57 7:04:57 2:25:33

36 Combes Joris [441]  01370 SH 01/06  16:35:16 7:06:16 2:26:52

37 Anthoine Mathieu  [577] Team Gascons 74570 SH 01/06  16:36:50 7:07:50 2:28:26

38 Gutierrrez David [470]  1239 SH 01/06  16:42:29 7:13:29 2:34:05

39 Jond Johanny [474]  74120 SH 01/06  16:44:46 7:15:46 2:36:22

40 Jacquoletto Benjamin [551]  73590 SH 01/06  16:46:59 7:17:59 2:38:35

41 Kolaczek Ludovic [476]  1197 SH 01/06  16:47:11 7:18:11 2:38:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Pourret Emeric [514] Team Trail Intersport Cluses 74300 SH 01/06  16:55:44 7:26:44 2:47:20

43 Vuarchex Steve [540]  74300 SH 01/06  16:57:58 7:28:58 2:49:34

44 Nice Frederic [673]  74300 SH 01/06  17:01:37 7:32:37 2:53:13

45 Bohas Arnaud [420] Glissenordic.com Trail Running Team 74250 SH 01/06  17:03:26 7:34:26 2:55:02

46 Parard Rémi [505] Les Muratoniens 37510 SH 01/06  17:04:07 7:35:07 2:55:43

47 Lamure Bertrand [479]  74100 SH 01/06  17:10:03 7:41:03 3:01:39

48 Cheneau Julien [583]  74330 SH 01/06  17:13:51 7:44:51 3:05:27

49 Vaillant Bruno [537]  74460 SH 01/06  17:14:22 7:45:22 3:05:58

50 Jeantet Yohan [671] Traileurs Des 7 Monts 01630 SH 01/06  17:31:26 8:02:26 3:23:02

51 Pasquier Vincent [506]  74970 SH 01/06  17:39:19 8:10:19 3:30:55

52 Couvert Thomas [443] Cmbm 74400 SH 01/06  17:48:52 8:19:52 3:40:28

53 Grange  Clement [469]  73140 SH 01/06  18:17:55 8:48:55 4:09:31

54 Ramseyer Sébastien [517]  1295 SH 01/06  19:11:45 9:42:45 5:03:21

55 Simone Claudio [532]  1290 SH 01/06  19:11:48 9:42:48 5:03:24

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Aurélien Brun [580] Tecnica Go2 74410 SH

Sylvain Couchaud [686] Team New Balance France SH

Yoann Nicollet [501]  74800 SH
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Classement V1F

Arrivée Trail du Gypaète01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 42   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mouthon Gaelle [497] Les Foulees Chablasiennes 74360 V1F 01/06  15:52:43 6:23:43  

2 Titolo Claudia [402] Courmayeurs Trailers 37 V1F 01/06  15:55:59 6:26:59 0:03:16

3 Debel Evelyne [670]  63500 V1F 01/06  16:50:18 7:21:18 0:57:35

4 Chamoux Séverine [434]  74800 V1F 01/06  17:22:13 7:53:13 1:29:30

5 Posselius Petra [513] Possedal 1234 V1F 01/06  17:26:43 7:57:43 1:34:00

6 Baudrillard Isabelle [415]  38490 V1F 01/06  17:34:20 8:05:20 1:41:37

7 Vilette Aline [558]  74130 V1F 01/06  17:37:42 8:08:42 1:44:59

8 Grassi Alessandra [550] As Gaglianico 1974 13900 V1F 01/06  18:05:35 8:36:35 2:12:52

9 Porret Marie-Pierre [547] Fac 74950 V1F 01/06  18:17:36 8:48:36 2:24:53

10 Mabboux Florence [486]  74700 V1F 01/06  18:17:58 8:48:58 2:25:15

11 Collignon Isabelle [440] Cmbm 74310 V1F 01/06  18:30:01 9:01:01 2:37:18

12 Rollier Tanya [525]  74160 V1F 01/06  18:31:52 9:02:52 2:39:09

13 Artaz Claudia Elisabetta [559] Cervino Trailers 11100 V1F 01/06  18:45:23 9:16:23 2:52:40

14 Roullet M. Paola [561] Cervino Trailers 11020 V1F 01/06  18:45:25 9:16:25 2:52:42

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Blandine Brulport [579]  70200 V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail du Gypaète01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 42   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sbalby Tony [677] Team Garmin V1H 01/06  13:50:51 4:21:51  

2 Assailly Christophe [549] Team Craft 74230 V1H 01/06  14:11:42 4:42:42 0:20:51

3 Bohin Sébastien [578] Gmhm/millet V1H 01/06  14:20:20 4:51:20 0:29:29

4 Mahi Tayeb [572]  74700 V1H 01/06  14:33:29 5:04:29 0:42:38

5 Seramour Rémy [528] Spac Sallanches 74300 V1H 01/06  14:42:18 5:13:18 0:51:27

6 Christin Jean François [669] Caf/leman 74500 V1H 01/06  14:46:01 5:17:01 0:55:10

7 Drillot Fred [457]  74800 V1H 01/06  15:07:26 5:38:26 1:16:35

8 Saltarelli Tiziano [526]  11020 V1H 01/06  15:10:53 5:41:53 1:20:02

9 Duprey  Raphaël [458] Fac 74300 V1H 01/06  15:20:33 5:51:33 1:29:42

10 Balme Olivier [410]  74130 V1H 01/06  15:33:47 6:04:47 1:42:56

11 Perrier Laurent [564] Praz-De-Lys Sommand Ski Alpinisme 74440 V1H 01/06  15:35:13 6:06:13 1:44:22

12 Delmas Franck [548] Kikourou 77410 V1H 01/06  15:50:13 6:21:13 1:59:22

13 Anthoine Pascal [405]  92380 V1H 01/06  15:55:55 6:26:55 2:05:04

14 Dumas Arnaud [585]  74700 V1H 01/06  15:58:14 6:29:14 2:07:23

15 Larue Yannick [571]  74460 V1H 01/06  16:03:10 6:34:10 2:12:19

16 Corbex Laurent [442]  74460 V1H 01/06  16:03:56 6:34:56 2:13:05

17 Barbaz Didier [413]  74970 V1H 01/06  16:09:31 6:40:31 2:18:40

18 Cairoli Herve [431]  74140 V1H 01/06  16:09:45 6:40:45 2:18:54

19 Pinget Laurent [511]  74250 V1H 01/06  16:10:50 6:41:50 2:19:59

20 Charpier Philippe [563]  74250 V1H 01/06  16:13:00 6:44:00 2:22:09

21 Bertholet Laurent [419]  74130 V1H 01/06  16:18:33 6:49:33 2:27:42

22 Loriot Christophe [485]  74500 V1H 01/06  16:20:20 6:51:20 2:29:29

23 Pollien Christophe [573]  74300 V1H 01/06  16:20:43 6:51:43 2:29:52

24 Burbaud Jean [430]  74300 V1H 01/06  16:22:25 6:53:25 2:31:34

25 Deniau Cedric [448] Fac 74300 V1H 01/06  16:25:39 6:56:39 2:34:48

26 Laudes Sébastien [594] Cabb 01200 V1H 01/06  16:25:52 6:56:52 2:35:01

27 Rault William [518]  74190 V1H 01/06  16:26:17 6:57:17 2:35:26

28 Janichon Franck [593] Cabb 01200 V1H 01/06  16:27:49 6:58:49 2:36:58

29 Gerber Patrick  [467]  1212 V1H 01/06  16:32:55 7:03:55 2:42:04

30 Devianne Thomas [452] Cmbm Chamonix 74920 V1H 01/06  16:40:19 7:11:19 2:49:28

31 Ansanay-Alex Franck [546]  73590 V1H 01/06  16:44:40 7:15:40 2:53:49

32 Viaud Franck [557]  01500 V1H 01/06  16:44:44 7:15:44 2:53:53

33 Caudrelier Benac Eric [668]  1207 V1H 01/06  16:46:40 7:17:40 2:55:49

34 Azria David [408] Theizé Course Nature 69620 V1H 01/06  16:47:06 7:18:06 2:56:15

35 Zanelli Marc [541]  74700 V1H 01/06  16:52:16 7:23:16 3:01:25

36 Fauchille Sebastien [685]  V1H 01/06  16:59:41 7:30:41 3:08:50

37 Hugard Claude [570]  74300 V1H 01/06  17:00:42 7:31:42 3:09:51

38 Grande Ludovic [592]  74000 V1H 01/06  17:04:41 7:35:41 3:13:50

39 Freychat Philippe [464]  59200 V1H 01/06  17:13:05 7:44:05 3:22:14

40 Rodet Daniel [523] Encore Un Berzni 74130 BRISON V1H 01/06  17:14:57 7:45:57 3:24:06

41 Baudrillard Eric [414]  38490 V1H 01/06  17:34:19 8:05:19 3:43:28

42 Spanier Hervé [678] Salomon 74700 V1H 01/06  17:37:25 8:08:25 3:46:34

43 Simon Stephane [531]  01170 V1H 01/06  17:42:27 8:13:27 3:51:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Dick Christophe [453] Les Sangliers Schonverots 74130 V1H 01/06  17:51:56 8:22:56 4:01:05

45 Bozon Lionel [428] Traines La Grolle 74140 V1H 01/06  17:54:39 8:25:39 4:03:48

46 Lo Philippe [484] Les Muratoniens 41330 V1H 01/06  17:56:13 8:27:13 4:05:22

47 Ouvrier-Buffet Antoine [504]  74300 V1H 01/06  18:00:05 8:31:05 4:09:14

48 Darras Nicolas [444]  74370 V1H 01/06  18:00:43 8:31:43 4:09:52

49 Briffaz Pascal [566] Acca Le Reposoir 74970 V1H 01/06  18:02:45 8:33:45 4:11:54

50 Boulot Eric [426]  01600 V1H 01/06  18:03:07 8:34:07 4:12:16

51 Thumerel Stephane [535]  74800 V1H 01/06  18:13:53 8:44:53 4:23:02

52 Teppe Philippe [533]  01240 V1H 01/06  18:18:16 8:49:16 4:27:25

53 Bolot Jean-François [423] Sallanches Tt 74130 V1H 01/06  18:50:58 9:21:58 5:00:07

54 Frey Sébastien [463]  1218 V1H 01/06  19:11:47 9:42:47 5:20:56

55 Senhadji Youssef [527] Oxylane (decathlon) 59650 V1H 01/06  19:24:29 9:55:29 5:33:38

56 Michellod Franck [492]  74460 V1H 01/06  19:35:59 10:06:59 5:45:08

57 Bryer Andrea [666] Courmayeur Trailers 11100 V1H 01/06  20:05:56 10:36:56 6:15:05

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrick Agesne [544] Trailers Du Mole 74800 V1H

Gilles Chomarat [568] Al Echirolles 38220 V1H

Joël Melquiot [490] Team Jalouvre - Mont Saxonnex 73500 V1H

Christophe Reinero [675]  25240 V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail du Gypaète01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 42   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Renand Genevieve [520] Mont Blanc Vtt 74440 V2F 01/06  16:51:16 7:22:16  

2 Omez-Pommier Sylvie [503] Ale Echiroles 38320 V2F 01/06  17:42:31 8:13:31 0:51:15

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sylvie Fotia [462] Fac Cluses 74300 V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail du Gypaète01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 42   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delerce Daniel [584] Fac 74300 V2H 01/06  14:39:42 5:10:42  

2 Piazza Gilles [509] Team   Watt 74440 V2H 01/06  15:17:18 5:48:18 0:37:36

3 Perret Jean-Marc [507] Traileurs Du Môle 74250 V2H 01/06  15:28:12 5:59:12 0:48:30

4 Hudry Jean-François [472]  74460 V2H 01/06  15:45:40 6:16:40 1:05:58

5 Mosele Claudio [496]  11020 V2H 01/06  15:55:10 6:26:10 1:15:28

6 Rivollet Robert [521]  74130 V2H 01/06  16:03:58 6:34:58 1:24:16

7 Desbrest Patrick [450] Csa Chamonix Mont-Blanc 74370 V2H 01/06  16:10:37 6:41:37 1:30:55

8 Menegazzi Roberto [491]  11010 V2H 01/06  16:11:48 6:42:48 1:32:06

9 Lepaul Pierre [483]  91460 V2H 01/06  16:18:09 6:49:09 1:38:27

10 Barbarit Thierry [412]  92120 V2H 01/06  16:22:20 6:53:20 1:42:38

11 Denais Jean-Pierre [447] Foulees Chablaisiennes 74200 V2H 01/06  16:34:10 7:05:10 1:54:28

12 Felisaz Jean-Michel [461]  74300 V2H 01/06  17:27:19 7:58:19 2:47:37

13
Bonino Jean-Marc [424] Club Des Sports De Chamonix/section

Ski De Fond 47310
V2H 01/06  17:27:56 7:58:56 2:48:14

14 Moënne-Loccoz Patrick [498]  74130 V2H 01/06  17:40:01 8:11:01 3:00:19

15 Scilla Maurizio [552] Team Lafuma 13811 V2H 01/06  18:05:36 8:36:36 3:25:54

16 Doulcet Philippe [456] Les Traine La Grolle 74140 V2H 01/06  18:26:53 8:57:53 3:47:11

17 Camps Didier [432]  74460 V2H 01/06  18:41:42 9:12:42 4:02:00

18 Truchon  Joël [682]  74300 V2H 01/06  19:08:47 9:39:47 4:29:05

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marc Giry  [556] Ac Tassin 69160 V2H
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Classement V3F

Arrivée Trail du Gypaète01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 42   D+: 2300

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Trail du Gypaète01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 42   D+: 2300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Appertet Claude [406] Fac 74300 V3H 01/06  16:19:32 6:50:32  

2 Chavanne Didier [567]  74300 V3H 01/06  16:28:01 6:59:01 0:08:29

3 Laudes Serge [480] Club Athlétisme Sainte Suzanne 97400 V3H 01/06  16:56:00 7:27:00 0:36:28

4 Gros Jean Claude [569]  74430 V3H 01/06  17:05:01 7:36:01 0:45:29

5 Lavillat Bernard [595]  74800 V3H 01/06  18:04:07 8:35:07 1:44:35

6 Musso Michel [500] Asva Sanofi Aventis 91600 V3H 01/06  19:24:26 9:55:26 3:04:54

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail du Gypaète01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 42   D+: 2300

Non classés V4H
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